[bookmark: e0_1_]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 06 »    03  2018 г.                                                                                          № 161  -р

[bookmark: _GoBack]О проведении муниципального этапа
региональной олимпиады школьников
по основам предпринимательской деятельности
и потребительских знаний

[bookmark: e0_4_]В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области № 151-р от 29.01.2018 года «О проведении региональных олимпиад школьников Ленинградской области в 2017/2018 учебном году» и на основании положений о региональных олимпиадах школьников:
1. Провести муниципальный этап региональной олимпиады школьников по основам предпринимательской деятельности и потребительских знаний для учащихся 9-11 классов 13.03.2018 г. в 11.00 часов в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №7». Начало работы жюри в 12:00.
Состав команды: победители и призеры школьного этапа региональной олимпиады школьников, а также победители и призёры муниципального этапа прошлого года.
[bookmark: e0_11_]2. Утвердить жюри в следующем составе:
председатель жюри - Данилова Наталия Николаевна, председатель районного методического объединения учителей географии, директор, учитель географии и экономики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Соколова Юлия Александровна, учитель обществознания высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №  10»;
Романова Светлана Владимировна, заместитель директора по УВР, учитель экономики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;
Татарникова Марина Анатольевна, доцент, к. э. н. кафедры «Экономика и финансы» института экономической безопасности ЛГУ им. А.С. Пушкина, учитель экономики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Щурева Елена Андреевна, учитель обществознания высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14».
Скрылева Лариса Юрьевна, заместитель начальника Выборгского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на С.Н. Хазипову, заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                                                                               О.В. Карвелис

Исп. Харланова Е.В.
тел. 2-78-47
 Разослано: в дело - 1, в МБУ «ВРИМЦ» - 1, в ОУ - 38. Всего: 40.